SE I|[IIIIE J"’
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR )ENEI0)

motocicletas

CATALOGO DE PARTES

?:;}"AsESA “YUMBO (9% masesa P77 A REAL

¢ 'masesa.motos @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0EI0) INDICE INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
INDICE GRAFICO 16 33 CHASIS 45
1 MOTOR 78 34 KIT DE HERRAMIENTAS 46
TRANSMISION 9 35 KIT DE CALCOMANIAS 47
3 EMBRAGUE 10 GUIA 48 54
4 CARTER 11
5 CILINDRO 12
6 CULATA 13 14
7 TAPADERA DE CULATA 15
8 CIGUENAL 16
9 ESTARTE
v | aoe WWW.S€agubpmdto.com
11 PLANTA 20
12 EJE DE RACH 21
13 CONDUCTO DE ENFRIAMENT( 22
14 FRICCIONES 23
15 CABURADOR 24 25
16 COBERTOR FRONTAL 26
17 ASPIROMETRO 27
18 TIMON 28
19 COBERTOR DE SILVIN 29
20 KIT DE REGISTRO 30
21 SILLON 31
22 COBERTORES LATERALES 32
23 STOP COMPLETO 33
24 COBERTORES DE PISO 34
25 TANQUE DE GASOLINA 35
26 SISTEMA ELECTRICO 36
27 TREN DELANTERO 37 38
28 MORDAZA COMPLETA 39
29 SISTEMA DE FRENOS 40 41
30 AMORTIGUADOR 42
31 FILTRO DE AIRE 43
32 ESCAPE 44

Qinnsesn ~“YUMBO

@: masesa.motos " @masesamotos




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

B.IGI!).O

e"#’,e)))
Lf'ﬂOtO com

PAGN® PAGN®
G Figura N° 3: Embrague G

11 9876 5

m @5

PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 4: Carter Figura N° 5: Cilindro Figura N° 6: Culata

W masesa  -YUMBO

("Lf masesa.motos + @masesamotos 1



55:1%;:15 ?A@“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

é
/
-

Y

PAGN® PA PAGN°
Figura N° 7: Tapadera de culata (7; Figura N° 8: Cigiiefial N‘: Figura N° 9: Estarter g
Figura N° 10: Cluth PA;;N Figura N° 11: Planta PAIGIN Figura N° 12: Eje de ratch PA162N

ﬂj MASESA —m"m "’-?:'JIIA!ESA ORIGINAL

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 2




' ®
K

Jag

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SERCUBE

INDICE DE GRAFICO

- GRG0

11

12

W\ﬁéeacu?)

2

5
em‘é@’com
4

Figura N° 13: Conducto de enfriamiento

Figura N° 14: Fricciones

s -

[?—‘ ).
A

w—qy 1
8

=19

10

Figura N° 16: Cobertor frontal

Figura N° 17: Aspirometro

Figura N° 18: Timon

PAGN®
18

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 3




' ®
K

SERCUBE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SRR0OE0EE0 i &

15
/N
fun

14

'

PAGN°

Figura N° 19: Cobertor de silvin 21

Figura N° 21: Sillon

!

248

HIY

oL
Y {
12

W
) A E
14

PAGN° PAGN° PAGN®

Figura N° 22. Cobertores laterales 2 Figura N° 23: Stop completo 23 Figura N° 24: Cobertor de piso Y

W masesa -YUMBO @ g 111

g Y masesa.motos ' @masesamotos 4



55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION (DI DRRACD
SR )ENEI0) T Nalpliaia e a1 e Wi | J%’%
P '8
S =1
\D} M O
~3 J: 1011 i 8O 12 10
""""""""""""""""""""""" i1 i

x

}/\/./\\
g tfhuuw m;

giunsesn

¢ masesa.motos

T I ' 13
94“(' \ Z0N B -
o § 13 1415 S 26
seacubemoto.com -
’ 6 CLLTT T Qe
2N : —17 27
PAGN Figura N° 26: Sistema electrico PAGN Figura N° 27: Tren delantero PAGN
25 26 27
12
10 0
&&B 013
- T 14
2 0 00 (olo
“1 61718
00 (
2021
15
Figura N° 28: Mordaza completa PAngN Figura N° 29: Sistema de frenos PAGN Figura N° 30: Amortiguador PA;)N
“YUMBO (99 masesa muum .

= 1 @masesamotos 5



INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
£ ®s] X6 ' o
WAL 6
3 g
t ()¢ ’
i . ke
P o)
2018 Gl o
11
PAGN°® PAGN°
Figura N° 31: Filtro de aire G Figura N° 33: Chasis G
32 33
i
By  a
4 :
6 T
PA;N FIGURA N°35: KIT DE CALCOMANIAS PA:SN Figura N° PAGN°

Z " masesa.motos % @masesamotos 6




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

——

ey

g3
—

)

(

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 FLY15001-01 CARTER RH 1 ALT. 150RP01-01
2 FLY15001-02 TUBO RESPIRADERO 1
3 FLY15001-03 CARTER LH 1 ALT. 150RP01-03
3 FLY15001-03A  |CARTERLHA 1
4 FLY15001-04 BUSHING 1
5 FLY15001-05 COJINETE 6004 1
6 FLY15001-06 RETENEDOR 27%42*7 1 ALT. 300DK31-08
7 FLY15001-07 COJINETE 6301 1
8 FLY15001-08 COJINETE 6002 1

cubémoto.dom ALT 50800108
125RP07-07

VX15008-04

9 FLY15001-09 RETENEDOR 9.8*30*5 1 VX15020-12
1258IT01-09

125RP15-12

125B1T04-03

10 FLY15001-10  [TORNILLO DRENAJE 1
1 FLY15001-11  [ROLDANA12*24 1
12 FLY15001-12  [BUSHING 2
13 FLY15001-13  [TORNILLO DE GUIA 1
14 FLY15001-14 0-RING 16*1.5 1
15 FLY15001-15 TENSOR CADENA DE TIEMPO 1 ALT. LORPOL-15

VX15006-02

16 FLY15001-16 CADENA DE TIEMPO 1
17 FLY15001-17 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1
18 FLY15001-18 TORNILLO M8*195.5 2

?J MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 7




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SREROENER0 19 FLY15001-19  |TORNILLO M8*187.5 2
FLY15001-20  |EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT. VX15020-01

FLY15001-21  |GUIA DE CARTER 8*14 2

FLY15001-22  [TORNILLO M6*50 2

FLY15001-23  |TUERCA M8 1

FLY15001-24  |O-RING 7.5%15 1

FLY15001-25  [SEGURO 1

FLY15001-26  |TORNILLO M6*20 2

FLY15001-27  |TENSOR AUTOMATICO 1

FLY15001-28  |EMPAQUE DE TENSOR 1

PMOL0.dom

W masesa  -YUMBO

[ N masesa.motos + @masesamotos 8



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES

SIGIRUGEESCORS - o 1 FLY5002-01 _|CUBIERTA DE CAJA 1
2 FLY1S00-02  [TORNILLO M6*28 3

3 FLY1S00-03  [RETENEDOR 20%32% 1

4 FLY1S00-04  [TORNILLO M6*35 3

5 FLY1500-05  |EMPAQUE DE CUBIERTA 1

6 FLY15002-06  |GUIA DE CUBIERTA 2

7 FLY1500-07  |EJE DE ENTRADA 1

8 FLY1500-08  |COJINETE 6204 1

9 FLY1500-09  |COJINETE 6202 1

UberBES. qom 1

1 FLYTS002-T1 *  |ENGRANAJE 1

1 FLY15002-12  JEJE DE SALIDA 1

13 FLY1S002-13  |SEGURO 1

1 FLY1S002-14  |ENGRANAJE DE SALIDA 1

15 FLY15002-15  [TORNILLO Mg*12 2

16 FLY1S002-16  [ROLDANA 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 | 2 1 FLY15003-01  |EMPAQUE DE CUBIERTALH 1
2 FLY15003-02  |CUBIERTA LH 1
2 FLY15003-02A  |CUBIERTALH A 1
2 FLY15003-028  |CUBIERTALH B 1
2 FLY15003-02C  |CUBIERTALHC 1
3 FLY15003-06  [TORNILLO EMBRAGUE 2
4 FLY15003-07  [TORNILLO CORTO DE EMBRAGUE 6
5 FLY15003-08  |SUJETADOR CABLE DE FRENO 1
6 FLY15003-09  |SUJETADOR TUBERIA DRENAJE 1
[ L RYISE3.10  [SUIETADOR CABLE DE ACEL 1
L UJ T 14 . i bdcusierTa 2
9 FLY15003-12  [TAPADERA DE PASO DE AIRE 1
10 FLY15003-13  [TORNILLO DE TAPADERA DE PASO DE AIRE 4
ALT. VX15055-01

145F12542-07

11 FLY15003-14  |PATA DE ARRANQUE 1 150RP03-08

125BIT03-11

511252201
1 FLY15003-15  [TORNILLO M6*22 1
13 FLY15003-16  |FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 1
14 FLY15003-17  |SUJETADOR 1
15 FLY15003-18  [TORNILLO M6*12 1

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caiida . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SOLUTION

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SERECENE0 1 FLY15004-01  [CARTER RH 1
2 FLY1500402  |EMPAQUE DE CARTER RH 1
3 FLYI5004-03  |RETENEDOR 19.8*30%5 DE CARTER 1
4 FLYIS004-04  |GUIA DE CARTER 1
5 FLYIS00405  |MALLA DE TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1
6 FLY1S004-06  |RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 1
7 FLY15004-07  |0-RING 30.5*3 DE CARTER 1
8 FLY1S00408  [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 1
9 FLYIS00409  [TORNILLO M6*32 DE CARTER 1
i b AESBEY ~ FSRMAD M6*95 DE CARTER 4
1T ALYTS00411T - [TORNILLO M6*100 DE CARTER 1
1 FLYIS00412  [TORNILLO M6*110 DE CARTER 2
13 FLYI5004-13  |SUIETADOR DE CARTER 1
14 FLY1S004-14  |MEDIDOR DE ACEITE 1
15 FLYIS00415  O-RING 18*3 ASIENTO TORNILLO DE DESAGUE 1
16 FLY1S004-16  [TORNILLO M6*35 DE CARTER 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 FLY15005-01  [CILINDRO 1
2 FLY15005-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
3 FLY15005-03  |GUIA DE CILINDRO 2
4 FLY15005-04  |ARANDELA 6*12 DE TORNILLO DE CILINDRO 1
5 FLY15005-05  [TORNILLO M§*12 DE CILINDRO 1
moto.cpm
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 12




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT [ OBSERVACIONES
SHE0HOBRO , 1 FLY15006-01A  |CULATA COMPLETA 1
2 FLY15006:-02  [FSPARRAGOS M6*100 DE CULATA 2
19
ALT. VX15007-03
125RP03-16
FLY1S006-03  |GUIA 1016 DE CULATA 4 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03
FLY1S006-04  [EMPAQUE DE CULATA 1
|~ AL500605 . |ABRAZADERA DE MANIFULL 1
6 7 | " AMA005d5 " [rORNLD M6* 100 DE ABRAZADERA DE CULATA 1
FLY15006:-07  [TUERCA M6 DE ABRAZADERA DE CULATA 2
FLY15006-08  |MANIFULL DE ADMISION DE CULATA 1
FLY15006-09 |O-RING DE MANIFULL DE CULATA 1
FLY15006-10  [AISLADOR DE MANIFULL 1 ALT. JET15009-07
ALT, 125RP05-04
FLY1S006-11  |[EMPAQUE DE MANIFULL DE CULATA 1 150RP05-09
VX15006-04
FLY15006-12  |VALVULA DE ADMISION 1
FLY15006-13  SELLO DE VALVULA 2
FLY15006-14  |ARANDELA DE RESORTE DE VALVULA 2
FLY15006-15  |RESORTE EXTERNO DE VALVULA 2
FLY15006-16  [RESORTE INTERNO DE VALVULA 2
FLY1S006-17  [ARANDELA SUJETADORA DE VALCULA 2
FLY15006-18  [SEGURO DE VALVULA 4
FLYIS006-19  [BUIIA 1
FLY15006-20  [BASE DE EJE DE LEVAS 1
FLY15006-21  [TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN DE EJE DE LEVAS 2

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 13




' ®
SERCUBE Qé

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 2 FLY15006-22  [TORNILLO GRADUACION 2

3 FLY15006-23  [BALANCIN 2 ALT.JETLS010-04

150RP06-02
I} FLY15006-24 PN - PASADOR DE BALANCIN ADMISION 1
2% FLY15006-25  |EJE DE LEVAS 1
2% FLY15006-26  |PIN - PASADOR DE BALANCIN EMISION 1
27 FLY15006-27  |VALVULA DE ESCAPE 1
2 FLY15006-28  [TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 4
2 FLY15006-29  |ROLDANA 8*19 DE TAPADERA DE CULATA 4
|30 | FLYISQ630  [BASE DE CULATA 1
LUV . kAo DE ADMISION 2
) FLY15006-32  |ESPARRAGO DE EMISION 2
¢ 'masesa.motos " @masesamotos 14




DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 FLY15007-01A  [TAPADERA DE CULATA / VALVULAS 1
2 FLY15007-02  |EMPAQUE DE TAPA DE CULATA / VALVULAS 1
3 FLY15007-03  [PLACA DE COBERTOR 1
4 FLYIS007-04  [TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 4
5 FLY15007-05  [ABRAZADERA DE RESPIRADERO DE CULATA 1
6 FLYIS007-06  |MANGUERA DE RESPIRADERO DE CULATA 1
7 FLY15007-07  [ABRAZADERA CONECTOR DE RESPIRADERO DE CULATA | 1
8 FLY1S007-08  |NIPLE RESPIRADERO DE MOTOR 1
9 FLYIS007-09  [TORNILLO TAPADERA DE CULATA ST4.2X8 2
Uben1oty.corR r [

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 15




)

SERCURE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) | 1 FLY15008-01  |CIGUENAL COMPLETO 1
\ 2 FLY15008-02  |CUNA DE CIGUERAL 1
3 FLY15008-03  [PISTON 1
4 FLY15008-04  |SEGURO DE PISTON 2
5 FLY15008-05  |KIT DE ANILLOS 1
6 FLY15008-06  |PASADOR DE PISTON 1
moto cnom
TTIOUOUOUUT U LI
W masesn -YUMBO P wisesa _
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 16




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SRR0OANES0 ; ]
FLYIS00901  |STARTER 1 ALT. 150RPO5-06
Q ; VX15011-09
FLYI5009:02 [TORNILLO M6*16 DE STARTER 2
FLY1S009:-03 [PIN DE ENGRANAJE DE STARTER 1
] ! FLYIS009-04  |ENGRANAIE DE STARTER 1
FLY15009-05  |CURA DE STARTER 1
FLY15009-06 |CLUTCH EXTERNO DE STARTER 1
FLY15009-07  |COJINETE DE AGUIAS 1
FLY15009-08  |ENGRANAJE DE ARRANQUE DE CLUTCH 1 ALT VKL3OLL23
Mot ochm JET15016-03
TT IO« \J L
FLYIS009-09"  [ARANDELA DE ENGRANAJE DE STARTER 1
FLY15009-10  [TUERCA DE BLOQUEO 1
FLY15009-11 |CLUTCH DE STARTER COMPLETO 1
W masesn -YUMBO P wisesa _
— . = £ _'masesa.motos 1" @masesamotos 17




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. c0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
1 FLYIS01001  |FAIA DE TRANSMISION 1

) FLY1S01002  |ENGRANAJE DE CLUTCH 20 DIENTES 1 ALT. 125RP12-08
3 FLYIS01003  |DADOS DE POLEA 3
4 FLYIS01004  [PLATO DE CLUTCH/AUTOM. 1
; FLYIS01005  |DADOS DE AUTOMATICO 6
6 FLYIS01006  [SEGURO DE POLEA 1
7 FLYIS010:07  |CLUTCH AUTOMATICO 1
8 FLYIS01008  |ESPACIADOR DE POLEA 1
9 FLYIS01009  |SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 1
S e mEeEy ¢ Y3 DE VENTILADOR DE POLEA 1
11 | FLYISO0-11  |VENTILADOR DE POLEA 1
1 FLYIS010-12  |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1
13 FLYIS010-13  |TUERCAML2*1.25 DE CLUTCH 1
14 FLYIS010-14  |CLUTCH COMPLETO 1
15 FLYIS010-15  [ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT 1
16 FLYIS010-16  |RESORTE DE CLUTCH 1
17 FLYIS010-17  [ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT. 1
18 FLYIS010-18  |BASE COMPLETA FAIA TRANSMISION LH 1
19 FLYIS010-19  |BASE COMPLETA FAJA TRANSMISION RH 1
2 FLYIS010-20  |SEGURO DE FRICCION DE CLUTCH 3
21 FLYIS010-21  |TAPADERA DE MOVILIZADOR 1
0 FLY1501022  |RESORTE DE FRICCIGN DE CLUTCH 3
23 FLYIS01023  |FRICCIGN DE CLUTCH 3
2% FLYIS01024  |PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCION DE CLUTCH| 3
%5 FLYIS01025  |BASE FRICCIONES DE CLUTCH 1
% FLYIS01026  |TUERCA DE CLUTCH TRASERO 1
27 FLYIS01027  |PLATO DE CLUTCH 1
li/ /121 23 FLYIS01028  |ARANDELA 18%29 DE PLATO DE CLUTCH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

g Y masesa.motos %' @masesamotos

18




55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) FLY15010-29  [TUERCA M12*1.25 DE PLATO DE CLUTCH 1
FLY1501030  [POLEA CONDUCTORA COMPLETA 1

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 FLYIS011-01  [TORNILLO M6*18 VENTILADOR DE PLANTA 4
) FLYIS0L102  [VENTILADOR 1
3 FLYIS0L103  [TUERCAML2*12.5 VOLANTE 1
4 FLYIS011-04  [ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE 1
5 FLYIS0L05  |MAGENTO 1
6 FLYIS0L105  [TORNILLO M6*20 DE PLANTA )
7 FLYIS011-07  [TORNILLO MS*12 DE PLANTA 1
8 FLYI5011-08  [BOMBA DE LUBRICACION 1
g FLYIS011-09  [TORNILLO MG*25 DE BOMBA DE ACEITE )
* LD @ st ¢ GYIopET B0MBA DE ACEITE 1
11 FLYIS011-11  [TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 1
1 FLYIS0L1-12  |CADENA DE BOMBA DE ACEITE ) ALT. 125RP09-03
13 FLYIS011-13  |PLACA BOMBA DE ACEITE 1
14 FLYIS0L-14  [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE )
15 FLYIS0L-15  [PLANTASOLA 1
16 FLYIS011-16  [PLANTA COMPLETA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 20




2, L

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OEOERG 1 FLY15012-01  |BUSHING DE EJE/RATCH 12¥16*12 1
1 2 FLY15012-02  |PIN DE EJE DE RATCH 1
3 FLY15012-03  |EJE DE RATCH 1
4 FLY15012-04  |RESORTE DE EJE DE RATCH 1
5 FLY15012-05  |ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 1
6 FLY15012-06  |BUSHING DE EJE/RATCH 1
7 FLY15012-07  |PLACA RESORTE DE STARTER 1
8 FLY15012-08  |TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STARTER 1
9 FLY15012-09  |EJE DE STARTER 1
10 FLY15012-10  |SEGURO DE EJE DE STARTER 1
A AR AREEL A~ RESOSTE DE STARTER 1
L P QT T Red 3. U lddUfodoe ENGRANAIE DE STARTER 1
ALT. 125BIT12-13
13 FLY15012-13  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 JET15018-11
FLY15012-15
14 FLY15012-14  |ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 1
ALT. 125BIT12-13
15 FLY15012-15  |ENGRANAJE DE STARTER 1 JET15018-11
FLY15012-13
16 FLY15012-16  |MECANISMO DE STARTER COMPLETO 1
\MASESA -YUMBO ;
g’ . : e . ¥ ' masesa.motos 3 @masesamotos 21




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES

SHE0HOBRO 1 FLYIS013-0L  [TAPADE FILTRO 1
2 FLY15013-02  [TAPON DE TAPA DE FILTRO 1

3 FLY15013-03  [SUIETADOR DE CABLE 1

4 FLY15013-04  [TORNILLO M§*25 DE SUJETAR DE FILTRO 3

5 FLY15013-05  |TUBO ENFRIADOR 1

6 FLY15013-06  [TORNILLO DE TAPA DE FILTRO 4

7 FLY15013-07  [COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 1

8 FLY15013-08  [GRAPA COBERTOR SUPERIOR 1

9 FLY15013-09  [CUBIERTA EMPAQUE FILTRO DE AIRE 1

SLIDh e Matey. CIEYIAmE FILTRO DE AIRE SUPERIOR 1

1 FLY15013-11  |EMPAQUE FILTRO DE AIRE INFERIOR 1

1 FLY15013-12  [COBERTOR INFERIOR 1

13 FLY15013-13  [SEGURO TUBO DE DRENAIE 1

wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 22




3
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 FLYIS01401  |FRICCIONES TRASERAS 1 AL, VX15041-04
) FLYIS014-02  [RESORTE DE FRICCION )
3 FLYIS01403  [EIE CON LEVA PARA FRICCION 1
4 FLYIS01404  |COVERTOR BRAZO DE FRENO 1
5 FLYI501405  [0-RING DE FRICCIONES 1
6 FLYI5014-06  [BRAZO DE FRICCION TRASERA 1
7 FLYIS01407  [TORNILLO DE BRAZO 1
~ubemoto.com
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 FLYIS01501  [TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR )
! ) FLYIS01502  [TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 1
3 FLYIS01503  [RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 1
4 FLYIS01504  [SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 1
5 FLY1S015-05  |PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 1
6 FLYIS01506  |AGUIA VALULA DE CARBURADOR 1
7 FLYIS01507  [VALVULA DE CARBURADOR 1
8 FLYIS01508  |AGUIA DE CARBURADOR 1
9 FLYIS015-09 | AGUJA DE BAJA DE CARBURADOR 1
~UIDENOREY CEIARINCPAL DE CARBURADOR 1
11 FLYISOS-11  [BASE DE AGUJA PRINCIPAL DE CARBURADOR 1
1 FLYIS015-12  |AGUIA DE CARBURADOR 1
13 FLYIS015-13  |PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 1
14 FLYIS015-14  |FLOTE DE CARBURADOR 1
15 FLYIS015-15  [EMPAQUE DE TAPADERA DE CARBURADOR 1
16 FLYIS015-16  [TAZA DE CARBURADOR 1
17 FLYIS05-17  [TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 4
' 18 FLYIS015-18  [0-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 1
19 FLYIS015-19  [TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 1
2 FLYIS01520  |MANGUERA DE VACIO CARBURADOR 3
21 FLYIS015-2L  |ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 5
2 FLYI501522  [TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR )
23 FLYIS01523  |COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR 1
2 FLYIS01524  [RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 1
25 FLYIS01525  [EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 1
% FLYIS01526  |ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR 1
27 FLYIS015-27 [T DE ACOPLE DE CARBURADOR 1
| 23 FLYIS01528  [TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR )
29 FLYIS01529  |PLACA DE METAL DE CARBURADOR 1
30 FLYIS01530  [TORNILLO DE BAJA DE CARBURADOR 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 24




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5 OE0ERA 31 FLY15015-31  |RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 1
i ! 32 FLY15015-32  |REMACHE DE CARBURADOR 1
2 33 FLY15015-33  |EMPAQUE DE CARBURADOR 1
l 34 FLY15015-34  |COBERTOR DE REGULADOR DE MARCHA MINIMA 1
: 35 FLY15015-35  |REGULADOR DE MARCHA MiNIMA 1
| | 36 FLY15015-36 TORNILLQ DE PLACA ELECTRICA REGULADOR 2
37 FLY15015-37  |PLACA ELECTRICA DE REGULADOR 1
. 38 FLY15015-38  |EMPAQUE DE REGULADOR 1
39 FLY15015-39  |BASE DE REGULADOR 1
40 FLY15015-40  |TORNILLO DE BASE DE REGULADOR 2
4 JJELY15G15:41 _ [TQRNILLO DE CARBURADOR 1
:ttbe I THkd 8- U Redoh 8 carauranor 1
| 43 FLY15015-43  |POLEA DE VALVULA DE CARBURADOR 1
44 FLY15015-44  |RESORTE DE POLEA DE CARBURADOR 1
45 FLY15015-45  |CARBURADOR SOLO 1
46 FLY15015-46  |TUBO DE CARBURADOR 1
47 FLY15015-47  |TAPADERA DE CARBURADOR 1
48 FLY15015-48  |TAPADERA DE CARBURADOR 1
49 FLY15015-49  |RESORTE DE CARBURADOR 1
50 FLY15015-50  |CARBURADOR COMPLETO 1
ALT. 14SF12512-02
125RP17-12
125BIT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
50 FLY15015-51  |CARBURADOR COMPLETO 1 FLYL5015-50
FLY15015-52
| VX15023-30
125BIT15-51
125BIT15-52
VX15022-51
VX15022-52
50 FLY15015-52  |CARBURADOR COMPLETO 1

W masesa  -YUMBO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 25



EE;[I;:IE ?AL"(

R FRONTAL
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHCHEED 4 1 FLY15016-01 RETROVISOR GRIS RH 1 ALT. SFLYLS016 O1GR
13FLY15016-01CL
ALT.
13FLY15016-01CL ~ |RETROVISOR GRIS RH 1 13FLY15016-01GR
FLY15016-01
13FLY15016-01GR  |RETROVISOR GRIS 1 AT FLTLS0L6 01
13FLY15016-01CL
13FLY15016-01RD  |RETROVISOR LH Y RH ROJO 1 ALT.  FLY15016-01RD
2 FLY15016-02 TAPON DE HULE 2
M EES. C FIHPS EPEO 2
T ALvTsoTe s [WINDSHTELD 1
FLY15016-04CL  |WINDSHIELD CELESTE 1
FLY15016-04GR  |WINDSHIELD GRIS 1
FLY15016-04RD  |WINDSHIELD ROJO 1
5 FLY15016-05 TONILLOS DE TAPADERA DEPOSITO LIQUIDO FRENOS 1
b FLY15016-06 TAPADERA DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS 1
FLY15016-06CL  |TAPADERALIQUIDO DE FRENOS CELESTE 1
FLY15016-06GR  |TAPADERA LIQUIDO DE FRENOS GRIS 1
FLY15016-06RD  [TAPADERA LIQUIDO DE FRENOS ROJO 1
7 FLY15016-07 COBERTOR FRONTAL DE TIMON 1
FLY15016-07CL  |COBERTOR FRONTAL DE TIMON CELESTE 1
FLY15016-07GR  |COBERTOR FRONTAL DE TIMON GRIS 1
FLY15016-07RD  JCOBERTOR FRONTAL DE TIMON ROJO 1
8 FLY15016-08 TARUGOS COBERTOR FRONTAL 4
9 FLY15016-09 TARUGOS COBERTOR FRONTAL 4
10 FLY15016-10  [TORNILLO COBERTOR FRONTAL 1
= " (99 masesa PO N
?) oo Y= W Mm ¥ 'masesa.motos YW @masesamotos 26




SE IIIZII:IE gAQ“% TRO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

léeaL

[

I
|
|
|
|
l
l
|
l
|
[
l
l
|
l
I
|
I
l
|

No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 FLY15017-01 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
2 FLY15017-02 FLASHER DE PIDEVIAS 1
3 FLY15017-03 ASPIROMETRO COMPLETO 1 ALT. VX15026-03
4 FLY15017-04 TARUGOS DE ASPIROMETRO 3
5 FLY15017-05 VISOR LIQUIDO FRENOS 1
6 FLY15017-06 SWITCH CAMBIO DE LUCES 1 ALT. VX15027-04
ALT. 145F15002-02
7 FLY15017-07  [SWITCH DE PIDEVIAS 1 14BIT15002-05
VX15027-07
cubemoto.cpom
ALT. 14SF15002-04
8 FLY15017-08 SWITCH DE BOCINA 1 14BIT15002-06
\/X15027-05
9 FLY15017-09 SWITCH LUCES DE EMERGENCIA 1
10 FLY15017-10 SWITCH DE LUCES 1
11 FLY15017-11 SWITCH STARTER 1
12 FLY15017-12 TARUGOS COBERTOR DE ASPIROMETRO 3
13 FLY15017-13 HARNES 1
14 FLY15017-14 VIDRIO ASPIROMETRO 1
15 FLY15017-15 BASE RELOJ DE ASPIROMETRO 1
16 FLY15017-16 PANEL DE ASPIROMETRO 1
17 FLY15017-17 CARETA DE ASPIROMETRO 1

?J MASESA

-muno {99 masesa mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

27




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1 FLY15018-01  [rIMON 1

ALT. VX15027-13

2 FLY15018-02  [MANGO IZQUIERDO 1 145F15003-05
125RP32-02
3 FLY15018-03  [BASE CABLE DE GASOLINA 1 ALT 12581715 04
14BIT15003-05
4 FLY15018-04  [MANGO GASOLINA 1
5 FLY15018-05  [PORTAMANECILLA COMPLETO LH 1
6 FLY15018-06  [TORNILLO DE TIMON 1
1 themntey o A DE TIMON 1
T8 | FLVISOI808  |TUERCADE TIMON 1
9 FLY15018-09  [CABLE DE GASOLINA 1
10 FLY15018-10  [CABLE DE ASPIROMETRO 1
11 FLY15018-11  [CABLE FRENO TRASERO 1
12 FLY15018-12  [TORNILLO DE PORTAMANECILLA 1
13 FLY15018-13  [SWITCH FRENO TRASERO 1
1 FLY15018-14  [ABRAZADERA DE PORTAMANECILLA 1
15 FLY15018-15  [PORTAMANECILLA 1
16 FLY15018-16  [MANECILLALH 1
17 FLY15018-17  [TORNILLO DE MANECILLA 1
18 FLY15018-18  [ARANDELA DE MANECILLA 1
19 FLY15018-19  [TUERCA DE MANECILLA 1
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 28




R DESILVIN

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

b 15

g

Wi

148
e

\i

W

9
“
|
I LTI

I8

i

h b

ui

No. ODIGO |DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
1 FLYLS019-01  |COBERTOR FRONTAL 1
ALT. FLY15019-016R
13FLY15019-01CL  [COBERTOR FRONTAL CELESTE/ GRIS 1 FLY15019-01CL
13FLY15019-016R
ALT. FLY15019-01R
13FLY15019-01GR [COBERTOR FRONTAL CELESTE/ GRIS 1 FLY15019-01CL
13FLY15019-01CL
13FLY15019-01RD |COBERTOR FRONTAL ROJO 1| AT FLY15019-01RED
FLYIS01902  [TARUGOS COBERTOR FRONTAL 10
FLYIS019-03  |REJADE VENTILACION LH 1
P ITAA O, C K ¥elvenmitacion gy 1
5 FLYL5019-05  |SEGUROS 4
6 FLYL5019-06  [TARUGOS REIA 4
7 FLY15019-07  |PIDEVIAS DELANTERO LH 1
8 FLYL5019-08  |TARUGOS DE PIDEVIAS 6
9 FLYL5019-09  [TALCO PIDEVIAS DELANTERO LH 1
10 FLYL5019-10  [BOMBILLA PIDEVIAS 2 ALT. 14SFL5004-19
12581T17-20
1 FLYIS019-11  [BASE PIDEVIAS DELANTERO LH 1
7 FLYIS019-12  |CABLE PIDEVIAS LH 1
13 FLYIS019-13  |PIDEVIAS DELANTERO RH 1
14 FLY15019-14  [TALCO PIDEVIAS DELANTERO RH 1
15 FLY15019-15  [BASE PIDEVIAS DELANTERO RH 1
16 FLY15019-16  |CABLE DE PIDEVIAS RH 1
17 FLY15019-17  [SILVIN COMPLETO 1
18 FLYL5019-18  [TARUGOS DE SILVIN 8
19 FLYLS019-19  |KEIS DE SILVIN 1
2 FLY15019-20  |REFLECTOR DE SILVIN 1
21 FLYIS01921  |VIDRIO DE SILVIN 1
2 FLYIS01922  |BOMBILLADE SILVIN 12V 35/35W 2 ALT. 145F15004-13
23 FLYIS01923  |SOCKET DE SILVIN 2
2% FLYL501924  |CABLE DE PIDEVIAS TRASERO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION ; No. (0DIGO [DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SEE0OEHE0 J 1 FLYLS020-01  [1UEGO DE REGISTROS 1
‘ ; 2 FY1s02002  JLLAVES 1
| 3 FLY15020-03 _[COBERTOR DE SWITCH IGNICION 1
| 4 FLY15020-04  JSWITCH DE IGICION 1
: 5 FLYIS020-05 _JSWITCH DE GUANTERA 1
: 6 FLY15020-06 _[LARA DE SWITCH DE GUANTERA 2
; 7 FLY15020-07 _ [SEGURO DE SWITCH DE GUANTERA 1
' 8 FLYIS020-08 _JSWITCH DE GUANTERA 1
9 FLY15020-09  [TORNILLOS DE JUEGO DE REGISTROS 3
www.segcubemoto.cpm

)
‘.|‘

|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
1:
[\
N\ \
| \
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 30



55:1%;: é’,_"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 2 1 FLY15021-01  [SILLON 1
' 2 FLYIS021-02  |ARANDELAS DE SILLON 3
3 FLY1S021-03  [BASE DE SILLON 1
4 FLY1S021-04  |CABLE DE SILLON 1
5 FLY15021-05  [TORNILLOS DE SILLON 2
6 FLYIS021-06  |CAJACOMPLETA 1
7 FLY1S021-07  [TAPONES DE CAJA TRASERA DE SILLON 2
8 FLY15021-08  [ARANDELAS DE CAJA TRASERA DE SILLON 2
9 FLY15021-09  [TORNILLOS CAJA TRASERA DE SILLON 2
~ubhemote_cpgmsion 1
1 FLY1S021-11  [PIN DE BASE DE SILLON 1
1 FLY1S021-12  |HULE CAJA TRASERA DE SILLON 1
13 FLYIS021-13  [TARUGOS DE CAJA TRASERA DE SILLON 1
14 FLYIS021-14  |COBERTOR CENTRAL DE SILLON 1 ALT.125RP23-01
15 FLYIS021-15  [TARUGOS DE COBERTOR CENTRAL DE SILLON 5
16 FLY1S021-16  [TAPADERA CENTRAL DE COBERTOR CENTRALDESILLON| 1
17 FLY15021-17  [TORNILLO DE COBERTOR CENTRAL DEL SILLON 1
18 FLY15021-18  [SEGUROS DE COBERTOR CENTRAL DE SILLON 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 31




SERLUBE éé RES LATERALES

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SHE0HOBRO ; FLYIS02201  |COBERTOR FRONTAL 1
2 13FLY15022-018K  |COBERTOR FRONTAL NEGRO 1
” 13FLY15022-01CL [COBERTOR FRONTAL CELESTE 1
13FLY15022-01GR [COBERTOR FRONTAL GRIS 1
FLY1502202  [TARUGOS DE COBERTOR 2

FLY1502203  |COBERTOR PISO LHROJO 1 ALT FLY15022-07RD
FLYIS02204  |COBERTOR PISO RH 1
13FLY15022-04CL  [COBERTOR PISO RH CELESTE 1

13FLY15022-04GR  |COBERTOR PISO RH GRIS 1| AT rLyaso22-046R
N (YRR KRR PIsO RH ROJO 1
FLY1502205  |SEGUROS DE COBERTOR 2

FLY1502206  |COBERTOR LATERALLH AMARILLO 1 [Am 12sReis-0nvELLOW

FLY1S02207  |COBERTOR LATERAL RH 1
13FLY15022-07CL  [COBERTOR LATERAL RH CELESTE 1
13FLY15022-07GR [COBERTOR LATERAL RH GRIS 1
13FLY15022-07RD  |COBERTOR LATERAL RH ROJO 1
FLY1502208  [TORNILLO COBERTORES 2
FLY1502209  |COBERTOR INFERIOR TRASERO LH 1
FLY15022-10  |COBERTOR INFERIOR TRASERO RH 1
FLYIS022-11  [TARUGOS DE COBERTOR INFERIOR 8
FLY1502212  |TAPADERA CENTRAL 1
FLYIS02213  [TARUGOS DE TAPADERA CENTRAL )

FLY15022-14  |COBERTOR DE AJUSTE TRASERO 1| AT RLYiso2-14eR

W masesa  -YUMBO

EAL)

£ 'masesa.motos

@masesamotos 32



ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO | DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
1 FLYIS0230L  |PARRILLA TRASERA 1
13FLY15023-01CL  [PARRILLA TRASERA CELESTE 1
13FLY15023-01GR _|PARRILLA TRASERA GRIS 1
13FLY15023-01RD _|PARRILLA TRASERAROJO 1
FLY1S023-02  [TORNILLO DE PARRILLA TRASERA 4
FLY15023-03  [BASE PARRILLA TRASERA 1
13FLY15023-03CL  [BASE PARRILLA TRASERA CELESTE 1

13FLY15023-03GR  [BASE PARRILLA TRASERA GRIS 1| A rvisoos36k

13FLY15023-03RD [BASE PARRILLA TRASERA ROJO 1| AT RLYIS023-03RD
D YLOYEREY CrOFMYp DE BASE DE PARRILLA TRASERA 2
FLY1502305  |LODERA TRASERA COMPLETA 1
FLY1S023:06  [TALCO PIDEVIAS RR LH 1
FLY1S023.07  [TALCO DE STOP 1
FLY1502308  [TALCO PIDEVIAS R RH 1
FLY1S02-09  |LODERATRASERA 1
FLY1S02310  |HARNES PIDEVIAS 1
FLY1S023-11  [BOMBILLA DE PLACA 1
FLY1S023-12  [BASE BOMBILLA DE PLACA 1
FLYIS023-13  |TAPADERA LAMPARA DE PLACA 1
FLYIS023-14  [BOMBILLA DE STOP 1
FLY1S023-15  [BOMBILLA DE PIDEVIAS )
FLY1S023-16  |TORNILLOS DE PIDEVIAS 3

ALT, ST15017-02

FLY150317  [REFLECTOR 1 X3M12534-03

14BIT15008-09

FLY15023-18  [ARANDELA DE TUERCA DE TALCO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 33




SERCUBE ‘—6 RES DE PISO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

FLY15024-01  |GUANTERA COMPLETA

FLY15024-02  |BASEY EMPAQUE DE GUANTERA

FLY15024-03  JARANDELA DE GUANTERA

FLY15024-04  |CUBIERTA DE TUERCA

FLY15024-05 BASE DE CASCO DE GUANTERA

FLY15024-06  |TARUGO DE GUANTERA

FLY15024-07  |SEGURQS DE GUANTERA

FLY15024-08  |TAPANUMERO DE CHASIS

Wl |w|lo|luls|lw| o |-

FLY15024-09  |BASEDE PISO

D m@q_z@ C M5 DE BASE DE PISO

FLY15024-11  [TORNILLOS LARGOS DE BASE DE PISO

—_

=5
Fan

—_
~

FLY15024-12  |COBERTOR DE BATERIA

—_
w

FLY15024-13  |TARUGOS DE COBERTOR DE BATERIA

—_
~

FLY15024-14  |LODERAINTERNA

N N LN N R FCT e S K- SR e e e e T

—_
(521

FLY15024-15  |TORNILLOS LODERA INTERNA

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 34




SERCUBE 6 6 DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 FLY15025-01 TANQUE DE GASOLINA 1 ALT. 14BIT15010-01
2 FLY15025-02 TORNILLOS DE TANQUE DE GASOLINA 9
3 FLY15025-03 TAPON TANQUE DE GASOLINA 1
4 FLY15025-04 FLOTE DE GASOLINA COMPLETO 1
5 FLY15025-05 PLATO FLOTE GASOLINA 1
6 FLY15025-06 EMPAQUE FLOTE DE GASOLINA 1
7 FLY15025-07 FLOTE DE GASOLINA 1
8 FLY15025-08 SEGUROS DE MANGUERA DE TANQUE GASOLINA 5
9 FLY15025-09 SEGUROS DE MANGUERA 3
10 FLY15025-10 LLAVE DE GASOLINA 1

¢ubemoto.cpom

11 FLY15025-11 FILTRO DE GASOLINA 1

14SF15010-10

12 FLY15025-12 MANGUERA GASOLINA 1 220
13 FLY15025-13 MANGUERA GASOLINA 2 160
14 FLY15025-14 MANGUERA GASOLINA 3 160
15 FLY15025-15 MANGUERA GASOLINA 4 400
16 FLY15025-16 ABRAZADERA DE TANQUE DE GASOLINA 1

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 35




a0

SENEN ELECTRICO
ONE-STOP PARTSSOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
NRRORENE0 g 1 FLY15026:01  |HARNES COMPLETO 1
| 2 FLY15026:02  [HARNES 1
’ 3 FLV15026-03  |CABLE BATERIA- 1
: 4 FLY15026-04  |CABLE BATERIA + 1
| 5 FLY15026:05  [TORNILLO DE HARNES 1
l 6 FLY15026-06  |REGULADOR DE VOLTAJE 1
: 7 FLY15026-07  [TORNILLO DE REGULADOR DE VOLTAJE 1
| 8 FLY15026-08  |UNIDAD CDI 1
' ALT. 125RP46-14
} FLY15026-11
ubémoto.com 105301
9 FLY15026-09  [BOBINA DE ALTA 1 125BIT25-15
14SF15011-07
14FRZ12509-18
148IT15011-07
,r } 10 FLY15026-10  |CAPUCHON DE CANDELA 1
A | \ | | ALT. 125RP46-14
| ' ll }) m Tl o FLY15026-09
\ 9",(. I\ 12 VX15059-01
7 '10 | 13 14 15 11 FLY15026-11  |BOBINA DE ALTA 1 125BIT25-15
' ' 14SF15011-07
lemeenasnnnes . 14FRZ12509-18
14BIT15011-07
16 T ALT. 14BIT15011-09
s 145F15011-09
8 | _qm 12 FLY15026-12  |RELAY DE STARTER 1
7.2\] 1 VX15059-14
6 | 125BI725-08
\ 13 FLV15026-13  [TORNILLO RELAY DE STARTER 1
14 FLY15026-14  [BOCINA 1
15 FLY15026-15  [TORNILLOS DE BOCINA 2
16 FLY15026-16  |BATERIA 1 ALT. ST15033-03
17 FLY15026-17  [TIRANTE 8
W masesn -YUMBO -
i == wock £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 36




& JA
SERCURE (al_L ANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 FLYIS027-01  |KIT DE CUNAS 1
2 FLYIS027-02  [TUERCAT DE BARRAS 1
3 FLY15027-03  [COBERTOR DE CUNA SUPERIOR 1
4 FLY1S027-04  [COBERTOR DE CUNA INFERIOR 1
5 FLY1S027-05  [MUNICIONES T DE BARRAS 1
6 FLY15027-06  |CUNA SUPERIOR T DE BARRAS 1
7 FLY15027-07  [BASE DE MUNICIONES 1
8 FLY1S027-08  [CUNAT DE BARRAS 1
9 FLY1S027-09 [T DE BARRAS 1
10 11 LD @ I HOREY, CIAMps T 0E BARRAS 4
=\ 1 FLY1S027-11  [BARRARH COMPLETA 1
1] 1 FLY1S027-12  [BARRA LH COMPLETA 1
13 FLYIS027-13  [ABRAZADERA BARRA 1
1 FLY1S027-14  [TORNILLO ABRAZADERA DE BARRA 1
15 FLY1S027-15  [TORNILLOS DE BARRA 1
13 16 FLY1S027-16  [LANAS DE BARRAS 1
17 FLY1S027-17  [TORNILLOS DE LODERA 4
a - 18 FLY15027-18  [LODERA DELANTERA COMPLETA 1
14 13FLY15027-18CL  |LODERA DELANTERA CELESTE 1 ALT. FLY15027-18CL
4 13FLY15027-18GR  |LODERA DELANTERA GRIS g | A PLILO2TSGR
13FLY15027-19GR
13FLY15027-18RD  |LODERA DELANTERA CORINTA 1 ALT. FLY15027-18RD
19 FLY15027-19  [LODERAINFERIOR TRASERA 1
13FLY15027-19CL  |LODERA INFERIOR TRASERA CELESTE 1
13FLY15027-19GR  |LODERA DELANTERA GRIS g | A PLILO2TSGR
13FLY15027-18GR
13FLY15027-19RD  |LODERA INFERIOR TRASERA ROJO 1
20 FLY1S027-20  [GUIA DE CABLES 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 37




EEIII:II:IE @'ﬂ ANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

.

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ALT. 150RP33-12
FLY15027-21  |CAJADE ASPIROMETRO 1 1JSRP3LL)
FLY15027-22 EJE DELANTERO COMPLETO 1
FLY15027-23 EJE DELANTERO 1 ALT. 125BIT20-15
FLY15027-24  |BUSHING EJE DELANTERQ 1
FLY15027-25  |TUERCA EJE DELANTERO 1
FLY15027-26 REFLECTOR 2 145F15012-16
FLY15027-27  |TUERCAS DE REFLECTOR 2
oto-cpm

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

38




) ﬂ
SERLUBE f—é A COMPLETA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  |DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) ALT. VX15040-08
1 FLY15028-01 LLANTA DELANTERA 130-60-13 1 500
2 FLY15028-02  |VALVULA DE TUBO DE LLANTA DELANTERA 1
3 FLYIS028-03  |ARO DE LLANTA DELANTERA 1
4 FLYIS028-04  [MANECILLADE RH COMPLETA 1
5 FLYIS028-05  [SISTEMA DE FRENO 1
6 FLYIS028-06  [TORNILLOS DE DISCO DE FRENO 3
7 FLY1S028-07  [DISCO DE FRENO 1
8 FLYIS028-08  [TORNILLOS DE LLANTA DELANTERA 2
CUD AR P 515 DE LA DELANTERA 2
I T A MO02870" ™~ [RERCAS DE LLANTA DELANTERA 2
W masesa -YUMBO 3 wasesa [T »
i == wock > — £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 39




s, fag
S AL < B0 rRENOS
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO [DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SEE0OEHE0 T 1 V1502901 [DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS 1
§ '/ ‘} 2 FLY15029-02  [PLATO DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 1
| 3 FLY1502903  [TORNILLOS DE PLATO DE DEPOSITO DE LIQUIDO DE FREY 2
3 I ‘ 4 FLY15029-04  [EMPAQUE DE BOMBA 1
£l ‘ : 5 FLY15029-05  [PLATO DE DEPOSITO 1
55 4 (I 6 FLY15029-06  [TAPADERA 1
gena % ok i 7 FLY15029-07  |TORNILLOS DE TAPADERA 2
LiVipg g e - 8 FLY15029-08  |RESORTE DE FRENOS 1
L [RE E -,'i""“; 719 3° 9 FLY15029-09  |RETENEDOR DE FRENOS 2
o pom- S ubh e nroter_ Cleypy: Renos 1
' 1 FLY15029-10 [SEGUROS DE FRENOS 1
) FLY15029-12  [HULES DE FRENOS 1
13 FLY1S029-13  [MANECILLARH 1
14 FLY15029-14  [TORNILLO DE MANECILLA 1
15 FLY15029-15  [ARANDELA DE MANECILLA DE FRENO 1
16 FLY15029-16  [TUERCA DE MANECILLA DE FRENOS 1
17 FLY1S029-17  [SWITCH DE FRENO 1
18 FLY15029-18  [TORNILLO DE SWITCH DE FRENO 1
19 FLY15029-19  [ARANDELAS DE COBRE DE FRENO 4
20 FLY15029-20  [TORNILLO MANGUERA DE FRENO 2
1 FLY15029-21  [MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1
) FLY15029-22  [TAPON DE HULE DE FRENO 1
3 FLY15029-23  [TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1
% FLY15029-24  [RESORTE DE MORDAZA 1
% FLY15029-25  [MORDAZA DE FRENO 1
2% FLY15029-26  [PISTON DE FRENOS 1
7 FLY15029-27  [PASTILLAS DE FRENO 1
3 FLY15029-28  [TORNILLOS DE MORDAZA 2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

[ N masesa.motos + @masesamotos

40




s, fag
I YAt BDE FRENOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 7 29 FLYI502929  [BASE DE MORDAZA 1
30 FLY1502930  [HULE DE BOMBA DE MORDAZA 1
3 FLY1S02031  [TORNILLO DE BASE DE MORDAZA 1
3 FLY15029-32  [TUERCA DE BASE DE MORDAZA 1
3 FLY1S029-33  [TORNILLO DE BASE DE MORDAZA 1
3 FLY1S02-34  [HULE DE BASE DE MORDAZA 1
PR W 35 FLY15029-35  [DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS 1
FL2 110 9 g ’ I heas 3 FLY1S02936  [MORDAZA COMPLETA 1
O =5 O Dy
MOto.com

"NQ""-.{/ ¥ ' bubeé

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

41




)
sepunt g‘-"% UADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 FLYIS03001  |AMORTIGUADOR TRASERO
2 FLY1503002  [TORNILLOS DE AMORTIGUADOR
3 FLY1503003  [TORNILLOS DE AMORTIGUADOR
4 FLYI5030-04  |ARANDELAS DE AMORTIGUADOR
5 FLY1503005  |ARANDELAS DE AMORTIGUADOR
6 FLYI503006  |LODERA TRASERA
7 FLY1503007  [TORNILLOS DE LODERA TRASERA
8 FLY1503008  [BASE DE LODERA TRASERA
g FLYI503009  [ARO DE LLANTA TRASERO

C lh @ mm¢m C DE TUBO DE LLANTA TRASERA
1 FLY15030-11  JLLANTATRASERA

0 FLYIS030-12 [BUSHING DE LLANTA TRASERA
3 FLYIS03013 |BUSHING DE LLANTA TRASERA
1 FLYIS030-14  |TUERCA DE LLANTA TRASERA
I} o 5 FLYIS030-15  [BASE DE AMORTIGUADOR
16 FLYIS030-16 |TORNILLOS DE BASE DE SHOCK

00 00

SN SN S P I T S N P S M e I T KPS N N N R S S )

‘ 17 FLY15030-17  |TORNILLOS DE BASE DE SHOCK
2 3 1 1 18 FLY15030-18  |TORNILLOS DE BASE DE SHOCK
4 19 FLY15030-19 ~ |BASE DE LODERA TRASERA

20 FLY15030-20  JARANDELAS DE BASE DE SHOCK
| l l 2 FLY15030-21  JARANDELAS DE BASE DE SHOCK

1olT18

00 (
I 0]

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ “masesa.motos " @masesamotos 42




5‘:"“;"‘ &“% : AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT |  OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 FLYIS03101  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 FLYIS031-02  [TORNILLOS DE FILTRO DE AIRE 3
3 FLYIS031-03  [TAPADERA FILTRO INFERIOR 1
4 FLYIS031-04  [TAPADERA FILTRO SUPERIOR 1
5 FLY15031-05  [TORNILLOS DE TAPADERA DE FILTRO 8
6 FLYIS031-06  |ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1
7 FLY1S031-07  |ESPONJA FILTRO DE AIRE 1
AL 8 FLY1S031-08  [TORNILLOS ESPONJA DE FILTRO DE AIRE 6
9 FLYIS031-09  [MALLA DE FILTRO DE AIRE 1
seacubé oty CIoyeyLTRo bt AR 2
1 FLYIS031-11  |DUCTO FILTRO DE AIRE 1
1 FLYIS031-12  [SEGUROS DE FILTRO DE AIRE )
13 FLYIS031-13  [MANGUERA DE GASES DE FILTRO DE AIRE 1

il

I
il

AL

g masesa.motos @masesamotos 43




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SHE0HOBRO , lll 1 FLYIS03201  |ESCAPE COMPLETO 1
2 FLY15032:02  [TORNILLOS DE ESCAPE 3
| 3 FLY15032-03  [TORNILLOS DE ESCAPE )
! 4 FLY15032-04  [TOPES DE HULE DE ESCAPE 2
| 5 FLY15032:05  |ESCAPE 1
| 6 FLY15032-06  |HULES DE ESCAPE )
7 FLY15032-07  [BOQUILLA DE ESCAPE 1
| 8 FLY15032-08  |EMPAQUE DE ESCAPE 1
! 9 FLY15032-09  |ABRAZADERA DE ESCAPE 1
Suh & Moo, Cloam: e 1
1 FLYI5032-11  |ARANDELAS DE ESCAPE 2
1 FLY15032-12  |ARANDELAS DE ESCAPE 2

g 3 masesa.motos * @masesamotos 44



2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO  |DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
- SBEOE0ESO 1 FLY15033-01  |CHASIS COMPLETO 1
2 FLYIS03302  [BASE DE CHASIS 1
3 FLYIS03303  |TORNILLOS DE CHASIS )
ALT. 125RP20-03
4 FLYIS03304  [RESORTE PATA LATERAL 1 VX15055-18
145F15018-06
; FLYIS03305  |PATALATERAL 1 ALT. VX15055-11
6 FLYIS03306  |TORNILLO PATA LATERAL 1
7 FLYI503307  |TORNILLO PATA DOBLE )
WWW.SeaCUD NI OECEE. CENA o paraposie 2
g FLYIS03309  |ARANDELA DE PATA DOBLE )
: 1 3 ALT 150RP19-09
) " 125873305
/ l 4 10 FLYIS03310  |RESORTE PATA DOBLE 1 15RP2005
145F15018-11
14FR712516-28
VX15055-07
o0 1 FLYIS033-1L  |BASE PATA DOBLE 1
{§ |/ 0 FLYIS033-12  |HULE PATA DOBLE 1
\ |- 13 FLYIS03313  |EJE DE MULETA 1
1 FLYIS033-14  |CARGADOR DE MOTOR 1
15 FLYI503315  |HULES DE CARGADOR DE MOTOR )
16 FLYI503316  |TORNILLOS DE CARGADOR DE MOTOR )
4!
15 16
= " (99 masesa PO N
?) oo Y= W Mm ¥ 'masesa.motos Y @masesamotos 45




S SO
3 )
SERCUBE RRAMIENTAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SRR FLYIS034-01  [KIT DE HERRAMIENTAS 1 AT BB

| 145F15019-01

' FLY15034-02  [BOLSA DE KIT HERRAMIENTA 1

| FLYIS034-03  |DESTORNILLADOR 1

: FLYIS034-04  [LLAVE DE COLA8/10 1

| FLYIS034-05  [LLAVE DE COLA 10/12 1

| FLYIS034-06  |LLAVE DE COLA 14/17 1

| FLYIS034-07  [LLAVE HEXAGONAL 1

| FLYIS034-08  [cOPA PARA BUJIA 1

| moto-com

I

|

|

|

I

|

|

1

l

l

l

u

|

l

|

|

l

b

|

|

|

W masesn -YUMBO REAL] . .
. £ 'masesa.motos " @masesamotos 46




ONE-STOP PARTS SOLUTION FLY 150 cc DESCRIPCION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHu0[EnEn 1 FLYIS03501  |CALCOMANIA COBERTOR TRASERO 1

2 FLY15035-02  |CALCOMANIA DECORATIVO RH 1
3 FLY15035-03  |CALCOMANIA DECORATIVO LH 1

; [caLcomania coserToR TRaSERO 4 FLY15035-04  |CALCOMANIA COBERTOR FRONTAL 1

WWW.sea rubémoto.com

2 F.‘ALCOMANIA DECORATIVO RH |

3 CALCOMANIA DECORATIVO LH

4 |CALCOMANIA COBERTOR FRONTAL

W masesa -YUMBO (3 wasesa :
el = . > = £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 47




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pc| [No] conico DESCRIPCION pG.| [vo.] copico DESCRIPCION PAG.
sislrlelsll IXI0 R py 1] [ 21 revis002-02 frornitLo ms2s 2 | |13 FLY15003-16 [FILTRO RESPIRADERO DE MOTOR 3
2 | FLY15001-02 [TUBO RESPIRADERO 1| [ 3] FLv1500-03 [RETENEDOR 20%32%6 2 | [ 14] rLv25003-17 JsuseTaDOR 3
3| FLY15001-03 |CARTER LH 1| [ 4] FLviso02-04 [TORNILLO M6*35 2 | [ 15] rv15003-18 [rornILLO Me*12 3
3 | FLYL5001-03A |CARTER LH A 1| [ 5] FLv15002-05 |EMPAQUE DE CUBIERTA 2 || 1] rLvas00s-01 JCARTER RH 4
4 | FLY15001-04 [BUSHING 1| [ 6] FLv1s002-06 JGUIA DE CUBIERTA 2 | | 2] rLv15004-02 [EMPAQUE DE CARTER RH 4
5 | FLY15001-05 |COJINETE 6004 1| [ 7] rLvso0-07 JEsE DE ENTRADA 2 | | 3] FLY15004-03 [RETENEDOR 19.8+305 DE CARTER 4
6 | FLY15001-06 [RETENEDOR 27%42+7 1| [ 8] FLv1s002-08 JcouNETE 6204 2 | | 4] rLy15004-04 [GuiA DE CARTER 4
7 | FLY15001-07 |COANETE 6301 1| [ 9] rvisooz09 Jommere 6202 2 | | 5 | FLY15004-05 |MALLA DE TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 4
8 | FLY15001-08 |COJINETE 6002 1| [ 10] rvsooa-10 Joommere 6203 2 | | 6 | FLY15004-06 [RESORTE DE FILTRO DE DESAGUE 4
9 | FLY15001-09 |RETENEDOR 9.8%30+5 1\ sqdeieubemoto.comy| 2 || 7] rrsowor jofine30sts oe e 4
10| FLY15001-10 [TORNILLO DRENAJE 1 | 112 Fivis002-12 e DE SALIDA 2 | | 8] FLY15004-08 [TAPON DE DESAGUE DE ACEITE 4
11| FLY15001-11 [ROLDANA 12424 1| [ 13] rvasoo2-13 Jsecuro 2 | | 9] FLY15004-09 [TORNILLO M6*32 DE CARTER 4
12| FLY15001-12 [BUSHING 1| [ 14] FLv15002-14 JENGRANAE DE SALIDA 2 | [ 10] FLY15004-10 [TORNILLO M6*95 DE CARTER 4
13| FLY15001-13 [TORNILLO DE GUIA 1| [ 15] Fvisoo-ts [rorniLLo Me+12 2 | [ 12] FLY15004-11 [TORNILLO M6*100 DE CARTER 4
14| FLY15001-14 |O-RING 16°15 1| [16] Fivsoo2-16 JroLoAnA 2 | [ 12] FLY15004-12 [TORNILLO M6*110 DE CARTER 4
15 | FLY15001-15 [TENSOR CADENA DE TIEMPO 1| [ 1] FLv15003-01 |EMPAQUE DE CUBIERTALH 3 | [ 13] FLY15004-13 JSUJETADOR DE CARTER 4
16 | FLY15001-16 |CADENA DE TIEMPO 1| [ 2] rvs003.02 JcuslerTA LH 3| [ 14] rLY15004-14 |MEDIDOR DE ACEITE 4
17| FLY15001-17 |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1| [ 2 |ruyvisoos-02a JcusierTA LH A 3 | [ 15] FLY15004-15 JO-RING 18*3 ASIENTO TORNILLO DE DESAGUE 4
18 | FLY15001-18 [TORNILLO M8*195.5 1| [ 2 |ruvisoo3-028 JcusierTa LH B 3 | [ 16] FLY15004-16 [TORNILLO M6¥35 DE CARTER 4
19| FLY15001-19 [TORNILLO M8*187.5 1| [ 2 |ruvisoo3-0ac JcuslerTA LH ¢ 3| | 1] rvasooso1 [cumoro 5
20| FLY15001-20 [EMPAQUE DE CARTER LH 1| [ 3] FLy15003-06 [TORNILLO EMBRAGUE 3| | 2] rv25005-02 [EMPAQUE DE CILINDRO 5
21| FLY15001-21 [GUIA DE CARTER 8%14 1| [ 4] FLv15003-07 [TORNILLO CORTO DE EMBRAGUE 3| | 3] FLy15005-03 [6uiA D CiLINDRO 5
22| FLY15001-22 [TORNILLO M6*50 1| [ 5] FLY15003-08 JSUJETADOR CABLE DE FRENO 3 | | 4] FLY15005-04 |ARANDELA 6¥12 DE TORNILLO DE CILINDRO 5
23 FLY15001-23 [TUERCA NS 1| [ 6| FLv15003-09 JSUJETADOR TUBERIA DRENAJE 3| | 5 | FLY15005-05 [TORNILLO M6¥12 DE CILINDRO 5
24| FLY15001-24 [0-RING 7.5%1.5 1| [ 7] FLv15003-10 [SUJETADOR CABLE DE ACEL 3| | 1 |ruvts006-014 JcULATA COMPLETA 6
25| FLv1s001-25 [sequro 1| | 8| rLy1s003-11 JGUiA DE CuBIERTA 3| | 2 | Fuy1s006-02 [EPARRAGOS M6*100 DE CULATA 6
26| FLY15001-26 [TORNILLO M6*20 1 | [ 9| FLY15003-12 [TAPADERA DE PASO DE AIRE 3 | | 3| FLy1s006-03 [6ui 10%16 D cuLATA 6
27| FLY15001-27 [TENSOR AUTOMATICO 1| [10] FLY15003-13 [TORNILLO DE TAPADERA DE PASO DE ARE 3| | 4] rLvas006-04 [EMPAQUE DE CuLATA 6
28| FLY15001-28 [EMPAQUE DE TENSOR 1| [ 11] FLvis003-14 [pATA DE ARRANQUE 3 | | 5 | FLY15006-05 |ABRAZADERA DE MANIFULL 6
1 | FLY15002-01 |CUBIERTA DE CAJA 2 | [12] rvas003-15 [rormiLLo me*22 3 | | 6 ] FLY15006-06 [TORNILLO M5*100 DE ABRAZADERA DE CULATA 6
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
. 2= £ 'masesa.motos @masesamotos

48




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION p6.| [No| copico DESCRIPCION pac| [Nof copico DESCRIPCION PAG.
SEIEACIEARRESCI T i OF ABRAZADERA DE CULATA 6 | 5 | FLY15007-05 [ABRAZADERA DE RESPRADERO DE CULATA 8 | | 10/ FLY15010-10 [BUSHING DE VENTILADOR DE POLEA i
8 | FLYL5006-08 MANIFULL DE ADMISIGN DE CULATA 6 | | 6| FLv15007-06 [MANGUERA DE RESPIRADERO DE CULATA 8 | [ 12 rLvisoro-11 |venTiLaDoR ok PoLEA 1
9 | FLYL5006-09 [0-RING DE MANIFULL DE CULATA 6 | [ 7| FLv15007-07 |ABRAZADERA CONECTOR DE RESPRADERO DE CULATA | 8 | | 12 | FLY15010-12 |ARANDELA DE SERURO DE CLUTCH 1
10/ FLY15006-10 [AISLADOR DE MANIFULL 6 | | 8| FLv1s007-08 |NiPLE RESPIRADERO DE MOTOR 8 | |13 Fuviso10-13 [rueRca M12#1.25 bk cLuTch 1
11| FLY15006-11 [EMPAQUE DE MANIFULL DE CULATA 6 | | 1 ruvisoosor |cisUefiaL compLero 9 | [ 14| rLvasor0-14 JeLutc compLero 1
12| FLY15006-12 [VALVULA DE ADMISION 6 | [ 2| ruvisoos02 fcufia e ciGUERAL 9 | [ 15| FLy15010-15 |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/EXT | 11
13| FLY15006-13 [SELLO DE VALVULA 6 | | 3| ruvisoos03 [piston 9 | |16 rLviso10-16 [Resore oE cLutch 1
14 FLY15006-14 [ARANDELA DE RESORTE DE VALVULA 6 | [ 4| ruvisoos-04 [sEGURO DE PISTON 9 | [ 17 FLy15010-17 |ASIENTO DE RESORTE DE BASE DE TRANSMISION/INT. | 11
15| FLY15006-15 [RESORTE EXTERNO DE VALVULA 6 | |5 | ruvisoos0s [ oe AniLLOS 9 | [ 18] FLy15010-18 [BASE COMPLETA FAA TRANSMISION LH 1
16| FLY15006-16 [RESORTE INTERNO DE VALVULA s MV St emoto.com| @ || 2] rrsoes (st comers s rasmson s 1
17| FLY15006-17 [ARANDELA SUIETADORA DE VALCULA 6 | |1 | FLvisoosor JsTARTER 10 | | 20] ruvt5010-20 [sE6URO DE FRICCION DE CLUTCH 1
18| FLY15006-18 [SEGURO DE VALVULA 6 | [ 2| FLv1s009-02 [TORNILLO ME*16 DE STARTER 10 | [ 21] ruvis010-21 [TAPADERA DE MOVILIZADOR 1
19] FLY15006-19 [BUItA 6 | [ 3| FLv15009-03 [PIN DE ENGRANAJE DE STARTER 10 | | 22] ruv1s010-22 [ReSORTE DE FRICCION DE CLUTCH 1
20| FLY15006-20 [BASE DE EJE DE LEVAS 6 | [ 4| FLv1s009-04 [ENGRANAVE DE STARTER 10 | | 23] ruviso10-23 [FRiccion oe cLutch 1
21| FLY15006-21 [TUERCA DE AJUSTE DE BALANCIN DE EJE DE LEVAS 6 | [ 5| FLvis00905 Jcufia be STARTER 10 | | 24] FLv15010-24 [PIN DE AMORTIGUACION BASE DE FRICCION DE CLUTCH | 11
22| FLY15006-22 [TORNILLO GRADUACION 6 | | 6| FLv15009-06 |cLUTCH EXTERNO DE STARTER 10 | | 25| Fuv1s010-25 [BASE FRICCIONES DE CLUTCH 1
23| FLY15006-23 [BALANCIN 6 | [ 7 ruviso0907 [coumere oe Acuias 10 | | 26] FLv15010-26 [rUERCA DE CLUTCH TRASERO 1
24| FLY15006-24 [PIN - PASADOR DE BALANCIN ADMISION 6 | | 8| FLv15009-08 [ENGRANAJE DE ARRANQUE DE CLUTCH 10 | | 27] ruvaso10-27 [puato pe cLurc 1
25| FLY15006-25 [EJE DE LEVAS 6 | [ 9| FLY15009-09 [ARANDELA DE ENGRANAE DE STARTER 10 | [ 28] FLv15010-28 [ARANDELA 18+29 DE PLATO DE CLUTCH 1
26| FLY15006-26 [PIN - PASADOR DE BALANCIN EMISION 6 | |10 ruv15009-10 [rueRca be BLoquEo 10 | | 29] FLv15010-29 [TUERCA M12+1.25 DE PLATO DE CLUTCH 1
27| FLY15006-27 [VALVULA DE ESCAPE 6 | [ 1] FLviso0s-11 JcLutch o sTaRTER compLETO 10 | [ 30] Fuvts010:30 [poLea conpuCTORA COMPLETA 1
28| FLY15006-28 [TUERCA M8 DE TAPADERA DE CULATA 6 | [ 1| ruvisotor [Faua D TRANSMISION 11 | | 1] Fuvtso11:01 [TORNILLO ME*18 VENTILADOR DE PLANTA B
29| FLY15006-29 [ROLDANA 8#19 DE TAPADERA DE CULATA 7| [ 2 | Fuviso10-02 [EneRANAJE DE CLUTCH 20 DIENTES 1 | | 2| rvisors2 [venTitaoor B
30| FLY15006-30 [BASE DE CULATA 7 | | 3| rvas010.03 [oabos DE PoLEA 11 | | 3| FLyasoz103 [TuERCA ML2#125 vOLANTE B
31| FLY15006-31 |ESPARRAGO DE ADMISION 7 | | 4| rLvsot0-04 [pLato DE cLUTCH/AUTOM. 11 | [ 4 | FLY15012-04 [ARANDELA DE TUERCA DE VOLANTE B
32 | FLY15006-32 |ESPARRAGO DE EMSION 7| | 5 | rvs010:05 [papos oE AUTOMATICO 1 | | 5| ryasorsos fwasento |
1 | FLY15007-014 [TAPADERA DE CULATA / VALVULAS 8 | | 6| rLvs010-06 [seGURO DE POLEA 11| | 6 | FLY25012-06 [TORNILLO M6*20 DE PLANTA |
2 | FLY15007-02 [EMPAQUE DE TAPA DE CULATA / VALVULAS 8 | | 7| rvaso10:07 fcLutch automTico 11| | 7| FLyasos07 [TORNILLO Ms*12 DE PLANTA k|
3 | FLY15007-03 [PLACA DE COBERTOR 8 | | 8 rLvs010.08 [EspaciaDOR DE PoLEA 11 | | 8 | FLy2s011-08 [BoMBA DE LUBRICACION !
4 | FLYL5007-04 [TORNILLO M6*22 DE TAPADERA DE CULATA 8 | | 9| FLY15010:09 [SEGURO DE ESPACIADOR DE POLEA 11| [ 9| FLY15012:09 [TORNILLO M6*25 DE BOMBA DE ACEITE |

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 49




SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pc| [No] conico DESCRIPCION pG.| [vo.] copico DESCRIPCION PAG.
SRR EARRES O 0B DE ACETE 13| [ 8] FLy15013-08 [GRAPA COBERTOR SUPERIOR 15 | | 18] FLY15015-18 [0-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 17
11| FLYL5012-11 [TUERCA M6 DE BOMBA DE ACEITE 13 | | 9| FLY15013-09 |CUBIERTA EMPAQUE FILTRO DE AIRE 15 | | 19] FLY15015-19 [TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 17
12| FLY15011-12 [CADENA DE BOMBA DE ACEITE 13 | [ 10 FLY15013-20 [EMPAQUE FILTRO DE AIRE SUPERIOR 15 | | 20] FLY15015-20 [MANGUERA DE VACIO CARBURADOR 17
13| FLYL5012-13 [PLACA BOMBA DE ACEITE 13 | [ 12| FLy15013-11 [EMPAQUE FILTRO DE AIRE INFERIOR 15 | | 21 FLY15015-21 [ABRAZADERA DE RESPIRADOR DE CARBURADOR 17
14 FLY15012-14 [TORNILLO M6*12 DE PLACA DE BOMBA DE ACEITE 13 | | 12 FLv1s013-12 |coBERTOR INFERIOR 15 | [ 22] FLv15015-22 [TORNILLO DE VALVULA DE CARBURADOR 17
15| FLYL5011-15 [PLANTA SOLA 13 | [ 13 FLy15013-13 [SEGURO TUBO DE DRENAE 15 | 23] FLv15015-23 |COBERTOR DE VALVULA DE CARBURADOR 17
16| FLY15011-16 [PLANTA COMPLETA 13| [ 1| Fuvisou401 [FRICCIONES TRASERAS 16 | | 24] FLv15015-24 [RESORTE DE VALVULA DE CARBURADOR 17
1 | FLY15012-01 [BUSHING DE EJE/RATCH 12+16*12 14 | | 2 | Fuv1s01402 [RESORTE DE FRICCION 16 | [ 5] Fuv15015-25 [EMPAQUE VALVULA DE CARBURADOR 17
2 | FLYL5012-02 [PIN DE EJE DE RATCH 14 | | 3 | FLv15014-03 [EJE CON LEVA PARA FRICCION 16 | [ 26] FLY15015-26 [ABRAZADERA DE MANGUERA DE CARBURADOR 17
3 | FLY15012:03 [EJE DE RATCH 14 HgEECHDEMOtO. com | | |27 rrssar [roeAcop ot carsursoos 17
4 | FLY15012-04 [RESORTE DE EJE DE RATCH 14 | |5 | FLY1501405 |0RING DE FRICCIONES 16 | | 28] FLY15015-28 [TORNILLO PLACA DE METAL DE CARBURADOR 17
5 | FLYL5012:05 [ARANDELA DE RESORTE EJE DE RATCH 14 | | 6 | FLv15014-06 [BRAZO DE FRICCION TRASERA 16 | | 29] Fuv15015-29 [pLACA DE METAL DE CARBURADOR 18
6 | FLY15012-06 [BUSHING DE EJE/RATCH 14 | | 7| FLv1s01407 [oRNILLO DE BRAZO 16 | [ 30] FLY15015-30 [TORNILLO DE BAA DE CARBURADOR 18
7| FLYL5012:07 [PLACA RESORTE DE STARTER 14 | | 1 | FLY15015-01 [TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR 17| [ 31] Fuvis015-31 [RESORTE DE BAJA DE CARBURADOR 18
8 | FLY15012-08 [TORNILLO M6*14 DE PLACA DE RESORTE DE STARTER | 14 | | 2 | FLY15015-02 [TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 17 | [ 32] FLY15015-01 [TORNILLO DE TAPADERA VALVULA DE CARBURADOR | 18
9 | FLY15012:09 [EJE DE STARTER 14 | | 3 | FLY15015-03 [RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 17 | 33| FLY15015-02 [TAPADERA DE VALVULA DE CARBURADOR 18
10| FLY15012-10 [SEGURO DE EJE DE STARTER 14 | | 4 | FLY15015-04 [SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 17| | 34] FLv15015-03 [RESORTE VALVULA DE CARBURADOR 18
11| FLY15012-11 [RESORTE DE STARTER 14 | | 5 | FLv15015-05 [PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 17| [ 35| FLv15015-04 [SEGURO VALVULA DE CARBURADOR 18
12| FLY15012-12 [SEGURO DE ENGRANAJE DE STARTER 14 | | 6 | FLY15015-06 [AGUIA VALULA DE CARBURADOR 17| [ 36] FLY15015-05 [PLACA DE SEGURO VALULA DE CARBURADOR 18
13| FLY15012-13 [ENGRANA DE ARRANQUE 14 | | 7] FLY15015-07 |VALVULA DE CARBURADOR 17 | | 37| FLY15015-06 [AGUIA VALULA DE CARBURADOR 18
14 FLY15012-14 [ARANDELA DE AJUSTE DE STARTER 14 | | 8 | FLy15015-08 |AGUIA DE CARBURADOR 17| | 38] FLv15015-07 [VALVULA DE CARBURADOR 18
15| FLY15012-15 [ENGRANAJE DE STARTER 14 | [ 9 | FLv15015-09 |AGUIA DE BAIA DE CARBURADOR 17| [ 39] Fuviso1s-08 [a6usa DE CARBURADOR 18
16 | FLY15012-16 |MECANISMO DE STARTER COMPLETO 14 | | 10] FLY15015-10 |AGUIA PRINCIPAL DE CARBURADOR 17 | | 40| FLY15015-09 [AGUJA DE BAJA DE CARBURADOR 18
1 | FLYL5013-01 [TAPA DE FILTRO 15 | [ 12] FLY15015-11 [BASE DE AGUIA PRINCIPAL DE CARBURADOR 17 | | 41| FLY15015-10 [AGUIA PRINCIPAL DE CARBURADOR 18
2 | FLY15013-02 [TAPON DE TAPA DE FILTRO 15 | [ 12] FLY15015-12 |AGUIA DE CARBURADOR 17 | | 42| FLY15015-11 [BASE DE AGUIA PRINCIPAL DE CARBURADOR 18
3| FLY15013-03 |SUJETADOR DE CABLE 15 | [ 13] FLY15015-13 [PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 17 | | 43| FLY15015-12 [AGUIA DE CARBURADOR 18
4 | FLY15013-04 [TORNILLO M6*25 DE SUIETAR DE FILTRO 15 | | 14| FLy15015-14 [FLOTE DE CARBURADOR 17 | | 44| FLY15015-13 [PIN DE FLOTE DE CARBURADOR 18
5 | FLY15013-05 [TUBO ENFRIADOR 15 | | 15] FLY15015-15 [EMPAQUE DE TAPADERA DE CARBURADOR 17 | | 45 FLY15015-14 [FLOTE DE CARBURADOR 18
6 | FLY15013-06 [TORNILLO DE TAPA DE FILTRO 15 | | 16] FLY15015-16 [TAZA DE CARBURADOR 17| [ 46 FLY15015-15 [EMPAQUE DE TAPADERA DE CARBURADOR 18
7| FLY15013-07 |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 15 | | 17] FLY15015-17 [TORNILLO DE TAZA DE CARBURADOR 17 | | 47| FLY15015-16 [TAZA DE CARBURADOR 18

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 50




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION p6| [N conico DESCRIPCION p6.| [No| copiGo DESCRIPCION PAG.
SIEIEACIEARNESCI 7 0 TAZA DE CARBURADOR 18 | [13] ryssorr13 Joannes 20 | [ 7 | FLYIS013:07 [PIDEVIAS DELANTERO LA n
49| FLY15015-18 |O-RING TORNILLO DE DRENAJE DE CARBURADOR 18 | | 14| FLY15017-14 |VIDRIO ASPROMETRO 20 | | 8 | FLY15013:08 [TARUGOS DE PIDEVIAS )
50| FLY15015-19 18 | | 15| FLY15017-15 [BASE RELOI DE ASPIROMETRO 20 | [ 9| FLY15013:09 [TALCO PIDEVIAS DELANTERO LA )
51 FLY15015-19A TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 18 | |16 FLy15017-16 [PANEL DE ASPROMETRO 20 | [ 10 FLy15013-10 [BOMBILLA PDEVIAS 0
52| FLY15015-198 18 | | 17| FLY15017-17 |CARETA DE ASPIROMETRO 20 | [ 12 | FLY15013-11 [BASE PIDEVIAS DELANTERO LH )
50| FLY15015-19 18 | | 1] rvasossar fivon 21 | | 12 Fyasoss-12 [casLe Pioevias L )
51 FLY15015-19A TORNILLO DRENAJE DE CARBURADOR 18 | | 2| FLv15018-02 [MANGO 1ZQUIERDO 21 | [ 13| FLY15013-13 [PIDEVIAS DELANTERO RH )
52| FLY15015-198 18 | | 3| FLY15018-03 [BASE CABLE DE GASOLINA 21 | [ 14 FLY15019-14 [TALCO PIDEVIAS DELANTERO RH )
1 | FLY15016:01 [RETROVISOR GRIS RH 19 | | 4| FLY15018-04 [MANGO GASOLINA 21 | [ 15 | FLY15018-15 [BASE PIDEVIAS DELANTERO RH )
2 | FLY15016:02 [TAPON DE HULE 19 VISR e ioto .com| 2 | [ 8] rvsemste [casie oe pocuss s )
3 | FLY15016:03 [TORNILLOS ESPEIO 19 | | 6 | FLy1501806 [TORNILLO DE TIMON o1 | [ 17 ruyasoss-17 fsitvin compero )
4 | FLY15016-04 |WINDSHIELD 19 | | 7| FLY15018-07 |ARANDELA DE TIMON 21 | [ 18| FLy1s013-18 [TARUGOS DE SILVIN )
5 | FLY15026-05 [TONILLOS DE TAPADERA DEPOSITO LIQUIDO FRENS | 19 | | 8 | FLy15018.08 [rueRca e Tivon 21 | [ 19 FLyasozs-19 fvers be Sivin )
6 | FLY15016-06 [TAPADERA DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS 19 | | 9| FLY15018-09 |CABLE DE GASOLINA 21 | [ 20] FLyasots-20 [RerLeCTOR DE SiLviN )
7 | FLY15016-07 {COBERTOR FRONTAL DE TIMON 19 | | 10] FLY15018-10 [CABLE DE ASPIROMETRO 21 | [ 21| FLyasozs-2t (vioRio e siviy )
8 | FLY15016-08 [TARUGOS COBERTOR FRONTAL 19 [ | 12 FLY15018-12 [CABLE FRENO TRASERO 21 | [ 2 Fuyasots-22 [BomBILLA DE SN 12v 35/35wW )
9 | FLY15016-09 [TARUGOS COBERTOR FRONTAL 19 | | 12| FLY15018-12 [TORNILLO DE PORTAMANECILLA 21 | [ 23| FLyasozs-23 [socker oe s )
10| FLY15026-10 [TORNILLO COBERTOR FRONTAL 19 | | 13] FLY15018-13 [SWITCH FRENO TRASERO 21 | [ 24| FLyasote-24 [caBLE DE PIDEVIAS TRASERO )
1 | FLY15017-01 [COBERTOR DE ASPROMETRO 20 | | 14| FLY15018-14 [ABRAZADERA DE PORTAMANECILLA 21 | [ 1| ryasozor ugso e RecisTROS 3
2 | FLY15017-02 [FLASHER DE PIDEVIAS 20 | | 15| FLyasots-1s [porTamaNECILLA o | | 2| rvssoo0z [ueaves 3
3 | FLY15017-03 [ASPIROMETRO COMPLETO 20 | |16 FLy1s0ts-16 [aneciLa 21 | | 3| FLY15020.03 [cOBERTOR DE SWITCH IGNICION 3
4 | FLYLS017-04 [TARUGOS DE ASPROMETRO 20 | | 17 FLY15018-17 [TORNILLO DE MANECILLA 21 | | 4| FLyaso2o-04 [switcH oe iGnicion 3
5 | FLY15017-05 |VISOR LIQUIDO FRENGS 20 | [ 18| FLY15018-18 [ARANDELA DE MANECILLA 21 | | 5| FLyasoz0s [swirch De GuanTERa 3
6 | FLY15017-06 [SWITCH CAMBIO DE LUCES 20 | [ 19 FLY15018-19 [TUERCA DE MANECILLA 21 | [ 6 | FLY15020.05 [LATA DE SWITCH DE GUANTERA 3
7 | FLY15017-07 |SWITCH  DE PIDEVIAS 20 | | 1] FLy1s019:01 [cOBERTOR FRONTAL 22 | | 7] FLY15020:07 [SEGURO DE SWITCH DE GUANTERA B
8 | FLY15017-08 [SWITCH DE BOCINA 20 | | 2| FLY15019-02 [TARUGOS COBERTOR FRONTAL 22 || 8| FLy1s02008 [SWITCH DE GUANTERA B
9 | FLY15017-09 [SWITCH LUCES DE EMERGENCIA 20 | | 3] FLY15019:03 [REJA DE VENTILACION LA 22 | | 9| FLY15020:09 [TORNILLOS DE JUEGO DE REGISTROS B
10| FLY15017-10 [SWITCH DE LUCES 20 | | 4] FLY15019-04 [REJA DE VENTILACION RH 2 || 1] rviseason fsitcon %
11 | FLY15017-11 [SWITCH STARTER 20 | | 5| Fuyisos-0s [securos 22 [ | 2| FLy1so2t-02 [ARANDELAS DE SiLLON %
12| FLY15017-12 [TARUGOS COBERTOR DE ASPROMETRO 20 | | 6] FLy1s019:06 [TARUGOS REJA 22 || 3] ruvasoas-03 [Bask oE siiLow %

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 51




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION p6.| [No| copico DESCRIPCION pac| [Nof copico DESCRIPCION PAG.
SO 2 | [ 2| FLY15023-02 [TORNILLO DE PARRILLA TRASERA 26 | |14 FLY15024-14 (LODERA INTERNA u
5 | FLY15021-05 [TORNILLOS DE SILLON 2 | | 3| FLY15023-03 [BASE PARRILLA TRASERA % | [ 15| FLY15024-15 [TORNILLOS LODERA INTERNA 7
6 | FLY15021:06 [CAIA COMPLETA 2 | | 4| FLY15023-04 [TORNILLO DE BASE DE PARRILLA TRASERA 26 | [ 1| FLyasozs-01 [TANQUE DE GASOLINA 23
7 | FLYLS021-07 [TAPONES DE CAIA TRASERA DE SILLON 2 | | 5| FLY15023-05 [LODERA TRASERA COMPLETA 26 | | 2 | FLY15025-02 [TORNILLOS DE TANQUE DE GASOLINA 23
8 | FLY15021-08 [ARANDELAS DE CAJA TRASERA DE SILLON 2 | | 6 | FLY15023-05 [TALCO PIDEVIAS RR LH 26 | | 3| FLY15025-03 [TAPON TANQUE DE GASOLINA 23
9 | FLY15021-09 [TORNILLOS CAIA TRASERA DE SILLON 2 | | 7| Fraso23.07 [raLco pe stop 26 | | 4| FLY25025-04 [FLOTE DE GASOLINA COMPLETO 23
10 FLY15021-10 |BASE DE SILLON 2 | | 8 | FLY15023-08 [TALCO PIDEVIAS RR RH % | [ 5| FLyasozs-0s [pLaTo rLoTE GASOLINA 23
11 | FLY15021-11 |PIN DE BASE DE SILLON 2 | | 9| FLY15023-09 [LODERA TRASERA 26 | | 6 | FLY15025-06 [EMPAQUE FLOTE DE GASOLINA 23
12| FLY15021-12 [HULE CAJA TRASERA DE SILLON 2 | [ 10 FL15023-10 [HARNES PDEVIAS % | | 7 | FLyasozs.07 [ruore be GAsounA 23
13| FLY15021-13 [TARUGOS DE CAJA TRASERA DE SILLON iy - e moto.COM | 2 || & | rrisoesos [sEuros D MNGUERs DE TANGUE GAsoUNA 23
14 FLY15021-14 |COBERTOR CENTRAL DE SILLON 2 | | 12| FLY15023-12 [BASE BOMBILLA DE PLACA % | [ 9| FLY15025-09 [SEGUROS DE MANGUERA 23
15 | FLY15021-15 [TARUGOS DE COBERTOR CENTRAL DE SILLON 2 | [ 13| FLY15023-13 [TAPADERA LAMPARA DE PLACA % | [ 10 FLyas0z5-10 [LLave DE GasoLINA 23
16 | FLY15021-16 [TAPADERA CENTRAL DE COBERTOR CENTRALDE SILLON | 24 | [ 14 | FLy15023-14 [BoMBILLA DE STOP 2 | [ 12| FLyasozs-12 [FiLTRo DE GASOLINA 23
17| FLY15021-17 [TORNILLO DE COBERTOR CENTRAL DEL SILLON 2 | | 15| FLY15023-15 [BOMBILLA DE PIDEVIAS % | [ 12| FLy15025-12 MANGUERA GASOLINA L 3
18 | FLY15021-18 [SEGUROS DE COBERTOR CENTRAL DE SILLON 2 | |16 FLy15023-16 [rORNILLOS DE PIDEVIAS % | [ 13| FLy15025-13 [MANGUERA GASOLINA2 3
1 | FL15022:01 [cOBERTOR FRONTAL % | [ 17 Faso23-17 [RerLcTor 26 | [ 14 FLy15025-14 [MANGUERA GASOLINA3 3
2 | FLY15022:02 [TARUGOS DE COBERTOR 25 | | 18| FLY15023-18 [ARANDELA DE TUERCA DE TALCO % | [ 15| FLy25025-15 [MANGUERA GASOLINA 23
3 | FLY15022:03 |COBERTOR PISO LH ROIO % | | 1| Fyasoasor [cuanTera compLETA 27 | | 16] FLY15025-16 [ABRAZADERA DE TANQUE DE GASOLINA 23
4 | FLY15022-04 |COBERTOR PISO RH 25 | | 2| FLy15024-02 [BASE Y EMPAQUE DE GUANTERA 27 | | 1] ruvisoz-01 [HARNES COMPLETO 9
5 | FLY15022-05 [SEGUROS DE COBERTOR %5 | | 3| FL15024:03 [ARANDELA DE GUANTERA 27 | | 2| Fasozs0n [Harnes 9
6 | FLY15022-06 |COBERTOR LATERAL LH AMARILLO %5 | | 4| FLyasoas-04 [cusierTA DE TUERCA 27 | | 3| FLys026.03 [caBLe BATERIA- 9
7 | FLY15022:07 [COBERTOR LATERAL RH %5 | | 5| FLY1502405 [BASE DE CASCO DE GUANTERA 27 | | 4| FLyaso26-04 [caBLe BATERIA+ 9
8 | FLYL5022:08 [TORNILLO COBERTORES %5 | | 6 | FLY15024-06 [TARUGO DE GUANTERA 27 | | 5 | FLY15026-05 [TORNILLO DE HARNES 9
9 | FLYL5022:09 (COBERTOR INFERIOR TRASERO LH %5 | | 7] ruvis04-07 [seGUROS DE GUANTERA 27 | | 6 | ruvis026-06 [ReGULADOR DE VOLTAE 29
10| FLY15022-10 |COBERTOR INFERIOR TRASERO RH %5 | | 8 ] FLY15024-08 [TAPA NUMERO DE CHASIS 27 | | 7| FLY15026-07 [TORNILLO DE REGULADOR DE VOLTAVE 9
11| FLYL5022-11 [TARUGOS DE COBERTOR INFERIOR 5 | [ 9| rurasoas09 [Base DEpiso 27 | | 8 | rLvsoz6-08 [unioa coi 9
12| FLYL5022-12 [TAPADERA CENTRAL %5 | | 10] FLvts04-10 [TORNILLOS DE BASE DE PISO 27 | | 9] ruviso26-09 [BoBiNA DE ALTA 2
13| FLYL5022-13 [TARUGOS DE TAPADERA CENTRAL 25 | [ 12] Fuvis024-11 [TORNILLOS LARGOS DE BASE DE PISO 27 | | 10] Fuvis026-10 [cAPucHON DE CANDELA 29
14| FLY15022-14 |COBERTOR DE AJUSTE TRASERO %5 | | 12] ruvis024-12 [coBERTOR DE BATERIA 27 | | 12] ruvisozs-12 [BoBina DE ALTA 9
1 | FLY15023-01 |PARRILLA TRASERA % | [ 13] FLY15024-13 [TARUGOS DE COBERTOR DE BATERIA 27 | [ 12] ruvisozs-12 [ReLav DE STARTER 29

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 52




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION p6.| [No| copico DESCRIPCION pac| [Nof copico DESCRIPCION PAG.
SIEREACIEARRES O ) LAY DE STARTER 29 | [ 26] Fvis027-26 [RerLecror 30 | 19 FLYI5025-19 [ARANDELAS DE COBRE DE FRENO 3
14 FLY15026-14 [BOCINA 29 | | 27| FLy15027-27 [TUERCAS DE REFLECTOR 30 | [ 20 FLY15023-20 [TORNILLO MANGUERA DE FRENO £
15 | FLY15026-15 [TORNILLOS DE BOCINA 29 | | 1| FL15028-01 [LLANTA DELANTERA 130-60-13 31 | [ 21| FLY15023-21 [MANGUERA DE FRENO DELANTERO £
16 | FLY15026-16 [BATERIA 29 | | 2 | FLY15028-02 [VALVULA DE TUBO DE LLANTA DELANTERA 31 | [ 22| FLY15023-22 [TAPON DE HULE DE FRENO B
17| FLY15026-17 [TIRANTE 29 | | 3| FLY15028:03 [ARO DE LLANTA DELANTERA 31 | [ 23| FLY15023-23 [TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO DELANTERO £
1 | FLyasor-on [ oE cunas 30 | [ 4 | FLY15028.04 [MANECILLA DE RH COMPLETA 31 | [ 24 FLY15023-24 [RESORTE DE MORDAZA £
2 | FLY15027-02 [TUERCAT DE BARRAS 30 | | 5| FLY25028.05 [sISTEMA DE FRENO 31 | [ 25| FLy2s023-25 [MoRDAZA DE FRENO B
3 | FLY15027-03 |{COBERTOR DE CUNA SUPERIOR 30 | | 6 | FLY15028.05 [TORNILLOS DE DISCO DE FRENO 31 | [ 26| FLy25023-25 [pisTON DE FRENOS B
4 | FLYL5027-04 |COBERTOR DE CUNA INFERIOR 30 | | 7| FLyasezs.07 [oisco e Freno 31 | [ 27| FLyaszs-27 [pastiLeas D FReNO B
5 | FLY15027-05 [MUNICIONES T DE BARRAS 0\ - eyErTOto.com| 3t || 2| rrsms-s [rouos o voross B
6 | FLY1027-06 [CUNA SUPERIOR T DE BARRAS 30 | |9 [ FLY15028:09 [ARANDELAS DE LLANTA DELANTERA 31 | [ 29 FLy2s023-29 [BAsE DE MORDAZA 3
7 | FLY15027-07 [BASE DE MUNICIONES 30 | | 10| FLY15028-10 [TUERCAS DE LLANTA DELANTERA 31 | [ 30| FLy25023-30 [HuLE DE BOMBA DE MORDAZA 3
8 | FLY15027-08 |CUNAT DE BARRAS 30 | | 1] ruvis029-01 [oerosiTo Liauioo oe FRENOS 32 | [ 31| FLY25023-31 [TORNILLO DE BASE DE MORDAZA 3
9 | FLY15027-09 [T DE BARRAS 30 | | 2| FLy2s023:02 [pLATO DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 32 | [ 32 FLY25023-32 [TUERCA DE BASE DE MORDAZA 3
10| FLY15027-10 [TORNILLOS T DE BARRAS 30 | | 3| FLY15023:03 [TORNILLOS DE PLATO DE DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS | 32 | |33 | FLY15029:33 [TORNILLO DE BASE DE MORDAZA 3
11| FLY15027-11 [BARRA RH COMPLETA 30 | | 4| rLyas023-04 [EmpAQUE DE BOMBA 32 | [ 34 FLY15029-34 [HuLE DE BASE DE MORDAZA 3
12| FLY15027-12 [BARRA LH COMPLETA 30| | 5| FLyasozs-0s [pLato D DEposITO 32 | [ 35| FLY15023-35 [DEPOSITO LIQUIDO DE FRENOS 3
13| FLY15027-13 [ABRAZADERA BARRA 30 | | 6 | FLr15023:05 [TAPADERA 32 | |36 FLy15029-36 MoRDAZA COMPLETA 3
14 FLY15027-14 [TORNILLO ABRAZADERA DE BARRA 30 | | 7| FL15029:07 [TORNILLOS DE TAPADERA 32 | [ 1| FLY25030.01 [AMORTIGUADOR TRASERO 3%
15 | FLY15027-15 [TORNILLOS DE BARRA 30 | | 8| FLy15029:08 [RESORTE DE FRENOS 32 | [ 2| FLY15030.02 [TORNILLOS DE AMORTIGUADOR 3%
16 | FLY15027-16 [LARAS DE BARRAS 30 | | 9| FLY15023:09 [RETENEDOR DE FRENOS 32 | [ 3| FLY15030:03 [TORNILLOS DE AMORTIGUADOR 3%
17| FLY15027-17 [TORNILLOS DE LODERA 30 | [ 10 FLyas02s-10 [pisTon oE FReNOS 32 | | 4 | FLY15030.04 [ARANDELAS DE AMORTIGUADOR 3%
18 | FLY15027-18 |LODERA DELANTERA COMPLETA 30 | [ 12| Fuyasozs-11 [secURos D FRENOS 32 | | 5| FLY15030:05 [ARANDELAS DE AMORTIGUADOR 3%
19| FLY15027-19 [LODERA INFERIOR TRASERA 30 | [ 12| FLyas029-12 [HuLes oe rRenos 32| | 6 | ruv15030-06 [LoDERA TRASERA 3
20| FLY15027-20 [GUIA DE CABLES 30 | [ 13] Fuvis029-13 [MaNECILLA RH 32 | | 7] FLY15030-07 [TORNILLOS DE LODERA TRASERA 3%
21| FLY15027-21 |CAJA DE ASPROMETRO 30 | [ 14] FLY15029-14 [TORNILLO DE MANECILLA 32 | | 8 | Fuv15030-08 [BASE DE LODERA TRASERA 3
22| FLY15027-22 |EJE DELANTERO COMPLETO 30 | [ 15| FLY15029-15 [ARANDELA DE MANECILLA DE FRENO 32 | [ 9| FLv15030-09 [ARO DE LLANTA TRASERO 3
23| FLY15027-23 [ElE DELANTERO 30 | [ 16] FLY15029-16 [TUERCA DE MANECILLA DE FRENOS 32 | [ 10 FLY15030-10 [VALVULA DE TUBO DE LLANTA TRASERA 3%
24| FLY15027-24 |BUSHING EJE DELANTERO 30 | [ 17 FLyaso2s-17 [switch oe rReno 32 | [ 12| FLyas030-11 [LLanTa TRASERA 3%
25| FLY15027-25 [TUERCA EJE DELANTERO 30 | [ 18] FLY15029-18 [TORNILLO DE SWITCH DE FRENO 32 | [ 12 FLY15030-12 [BUSHING DE LLANTA TRASERA 3%

ﬂjunsesa “YUMBO W wasesa REAL

g Y masesa.motos ' @masesamotos 53




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION p6.| [No| copico DESCRIPCION pac| [Nof copico DESCRIPCION PAG.

SR S e LLANTA TRASERA 3| [ 9] rLv15032:09 [a8RAZADERA DE ESCAPE 36 | [ 3] ruy1s035-03 [caLcomaNiA DECORATIVO LH 1

14 ] FLY15030-14 [TUERCA DE LLANTA TRASERA 34 | [ 10] FLyas032-10 [cuRva DE Escape 36 | [ 4 | FLY25035-04 [CALCOMANIA COBERTOR FRONTAL 1
15 | FLY15030-15 [BASE DE AMORTIGUADOR 34 | [ 12| FLY25032-11 [ARANDELAS DE ESCAPE %
16 | FLY15030-16 [TORNILLOS DE BASE DE SHOCK 34 | [ 12| FLY15032-12 [ARANDELAS DE ESCAPE %
17 FLY15030-17 [TORNILLOS DE BASE DE SHOCK 3| [ 1| ryaseszor [cHasis compLero 37
18 | FLY15030-18 [TORNILLOS DE BASE DE SHOCK 3| | 2| FLyases3on [BAsE DE CHASIS 37
19 FLY15030-19 [BASE DE LODERA TRASERA 3 | | 3| FLY25033.03 [TORNILLOS DE CHASIS 37
20| FLYL5030-20 |ARANDELAS DE BASE DE SHOCK 34 | | 4| FLY15033.04 [RESORTE PATA LATERAL 37
21| FLYL5030-21. |ARANDELAS DE BASE DE SHOCK 3| | 5| FLyis03305 [paTA LATERAL 37
1 | FLY15031:01 [FILTRO DE ARE COMPLETO 5\ sgeacubemoto.coml?
2 | FLY15031:02 [TORNILLOS DE FILTRO DE ARE 35 | | 7 | FLY15033.07 [TORNILLO PATA DOBLE 37
3 | FLYLS031:03 [TAPADERA FILTRO INFERIOR 35 | | 8| FLY15033.08 [BUSHING DE PATA DOBLE 37
4 | FLYL5031-04 [TAPADERA FILTRO SUPERIOR 35 | | 9| FLY25033.09 [ARANDELA DE PATA DOBLE 37
5 | FLY15031-05 [TORNILLOS DE TAPADERA DE FILTRO 35 | [ 10 FLy25033-10 [RESORTE PATA DOBLE 37
6 | FLY15031-06 |ELEENTO FILTRO DE ARE 35 | [ 12| FLyasos3-1a [sasE paTA DOBLE 37
7 | FLY15031:07 [ESPONA FILTRO DE ARE 35 | [ 12| FLy15033-12 [Hute para poBLE 3
8 | FLY15031-08 [TORNILLOS ESPONIA DE FILTRO DE AIRE 35 | [ 13| FLr15033-13 [ete DE MuLETA 3
9 | FLY15031-09 [MALLA DE FILTRO DE ARE 35 | [ 14| FLy25033-14 [carcaDoR DE MOTOR 3
10 FLY15031-10 |CLIP DE FLTRO DE AIRE 35 | [ 15| FLY25033-15 [HULES DE CARGADOR DE MOTOR 3
11 | FLY15031-11 |DUCTO FILTRO DE ARE 35 | [ 16] FLv15033-16 [TORNILLOS DE CARGADOR DE MOTOR 3
12| FLY15031-12 [SEGUROS DE FILTRO DE ARE 35| | 1| FLasossor fiir D HERRAMIENTAS 3
13| FLY15031-13 |MANGUERA DE GASES DE FILTRO DE AIRE 35 | [ 2| FLY1503402 [BOLSA DE KIT HERRAMIENTA 3
1 | FLY15032-01 |ESCAPE COMPLETO 3% | | 3] ruvis03s03 [pesToRNILLADOR 3
2 | FLYL5032:02 [TORNILLOS DE ESCAPE 36 | | 4] Fuvisoaso4 [Leave e cota g0 3
3 | FLYL5032-03 [TORNILLOS DE ESCAPE 36 | | 5| ruviso3s0s [LLave e cota 10/12 3
4 | FLY15032-04 [TOPES DE HULE DE ESCAPE 36 | | 6| Fuvis03406 [LLave DE coa 14/17 3
5 | FLYL5032:05 [ESCAPE 36 | | 7] FLvis03s07 [LLAvE HEXAGONAL 3
6 | FLYL5032:06 [HULES DE ESCAPE 3 | | 8] Fuvis03408 [copa PARA BUIA 3
7 | FLY15032-07 {BOQUILLA DE ESCAPE 36 | [ 1] FLvis035-01 [CALCOMANIA COBERTOR TRASERO |
8 | FLY15032-08 [EMPAQUE DE EscAPE 36 | | 2] ruvis03s-02 [cALCOMANIA DECORATIVO RH |

REAL

W masesn -YUMBO (9 wasesa

g Y masesa.motos ' @masesamotos 54



